HOMOBON. — Homobonus de Bonis, ordinis clericorum regularium Sancti Pauli, vir litteris sacris at theologicis apprime eruditus, publici juris fecit *Theologiam moralem*.

HONOR. A S. MAR. — Honorius a Sancta Maria, in saeculo Blasius Vauxellus nuncupatus, natione Gallus, patria Lemovicensis, ordinis Carmelitarum discalceatorum monachus, vir scientia et virtutibus insignis, obiit Insulis, anno 1729, aetatis suae 78. Plurima tum Latine tum Gallice concinnavit opera sub his titulis: *Animadversiones in regulas et usus critices*, — *Tractatus de indulgentiis et jubileo*, — *Dissertationes in constitutionem Unigenitus*, — *Dissertationes historice et critices sur la chevalerie ancienne et moderne, séculière et régulière*, etc., etc.

HONOR. SOL. — Honorius Solitarius vel Augustodunensis, theologus, scientia, eruditione et virtutibus claruit circa annum 1120 et plurima posteris legavit opera praenotata: *De praedestinatione et gratia*, — *De luminaribus Ecclesiae*, — *Gemma animae*, — *Libellus de haeresibus*, — *Sinopsis mundi*, etc.

HONTHEIM. — Joannes Nicolaus Hontheim, natione Germanus, patria Trevirensis, ecclesiae Sancti Simeonis capituli decanus, et in partibus infidelium episcopus Myriophitensis, vir eruditione clarus, obiit anno 1790, aetatis suae 89. Varia edidit opera quibus tituli: *Decas legum illustrium*, — *Historia Trevirensis diplomatica et pragmatica*, etc.

HOOK. — Lucas Josephus Hooke, natione Anglus, doctor Sorbonicus et theologiae professor, vita functus anno 1796, aetatis suae 80, varia scripsit sub his titulis: *Religionis naturalis et revelatae principia in usum academicae juventutis*, — *Discours et réflexions critiques sur l'histoire et le gouvernement de l'ancienne Rome*, etc.

HOPFNER. — H.... Hopfnerus, natione Germanus, patria Giessenensis, vir litteris tum antiquis, tum recentioribus apprime versatus, jurisprudentiae professor, vita functus anno 1797, plurima de jure scripsit opera et praesertim: *Commentaria in Institutiones juris civilis Heineccii*.

HOPPER. — Joachinus Hopperius (Hoppers), natione Batavus, patria Frisius, jurisconsultus scientia, eruditione et prudentia insignis, plura de jure

concinnavit opera, quorum praecipua: *Ad Justinianum, de obligationibus Πεδέμων, libri quinque*, — *De vera jurisprudentia libri duodecim*, — *De institutione principis*, — *Isagoge in veram jurisprudentiam libri octo*, — *Paraphrasis in psalmos Davidicos*, etc., etc. Obiit anno 1576.

HORN. — Conradus Horneius, natione Germanus, patria Brunopolitana, philosophiam vicissim et theologiam magna cum fama docuit et e vita decessit anno 1649. Inter plurima edidit opus eximium cui titulus: *Philosophiae moralis, sive civilis doctrinae de moribus libri quatuor*.